СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

От  24.04.2018г.     №  15
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской   области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления Загуменникова Андрея Владимировича от 14.04.2018 года о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области в связи с отставкой по собственному желанию, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области Загуменникова Андрея Владимировича, на основании п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с 14 апреля  2018 года в связи с отставкой  по  собственному желанию.
2. В связи с тем, что  полномочия Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения правомочны, досрочные выборы в Совет народных депутатов Рождественского сельского  поселения проводиться  не  будут.
3. Направить настоящее решение в Территориальную  избирательную комиссию Поворинского района.

4. Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию.

Глава  Рождественского

сельского       поселения                                                                                         Ю.В. Селихов